
 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 69 

від  11 травня  2018  року  

м. Заставна 

 

          

Про надання дозволу КП ЗМР «Благоустрій плюс» 

на демонтаж огорожі літньої естради 

 у парку «Заставнівський» 

 

 

   Відповідно  до статей 31, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Леваніна Р.В. про аварійний стан огорожі літньої 

естради у парку «Заставнівський», виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 
              

1.  Надати  КП ЗМР «Благоустрій плюс»  дозвіл на демонтаж огорожі літньої 

естради у парку «Заставнівський». 

        

2.  Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 


